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Lot 404

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 0 % der Stamme / des
grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c[lur: 5-10 % des Volumens
/ du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang / Pente
forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access.
avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhohe / Calcul du volume par hauteur
dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fir die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif a une
entrée (pour les épicéas) : -4,37% In den Bestanden sind Riickegassen im Abstand von 20 Meter oder 40 Meter
vorhanden. Es missen angepasste Maschinen fiir die Riickegassen verwendet werden und diese diirfen die
Rickegassen nicht verlassen. Falls notig, kann die Handféllung einzelner Baume vom zustandigen Revierforster verlangt
werden. Dans les peuplements des layons de débardage existent avec une distance de 20 meétres ou de 40 métres.
Engins adaptés pour les layons doivent étre utilisés et ils ne peuvent circuler que sur les layons de débardage. Si
nécessaire, 'abattage manuel de certains arbres peut &tre demandé par le garde forestier. Alle Aste und Spitzen miissen
auf den Riickegassen gelegt werden. Toutes les branches et pointes doivent étre concentrées sur les layons de

débardage.
Nombre d'arbres total 3593 -
Volume grumes 1346,611 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1346,611 m?3
Cube moyen 375 | dm?
Circonférence moyenne 60,060 cm
Surface de coupe 23,962 ha
Contact MARAITE Elisa, 0479/867033 @ --
Triage Triage De Crombach (G) = -
Propriétaire Burg-Reuland Gem/Cne | -
Lieu(x)-dit(s) GRUEFFLH.B.KALBORN, GRUEFFLH.B. KALBORN | --
Vente Ventes communales de Burg-Reuland et Hotton = -
Mercredi 02 octobre 2024 a 18:00
Restaurant [lLe Jardin[Jin Oudler - Luxemburgerstrasse, Oudler 19 - 4790 BURG-
REULAND
TVA 2% @ -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/867033
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11703
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-le-jardin-in-oudler-luxemburgerstrasse-oudler-19-4790-burg-reuland
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-le-jardin-in-oudler-luxemburgerstrasse-oudler-19-4790-burg-reuland

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

Total grumes 200/250

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
308
650
958
416
319
735
275
275
238
210
448
182
119

84

385

54

28

17

99

2

3

Vol.(m3)

39,046

111,264

91,106

247,350

382,722

169,399

54,913

11,180

13,994

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
99

101

200 6,159
72

37

109 12,626
21

21 5,300
25

24

49 25,332
23

18

22

63 61,328

11

23 37,574

6 14,923

Méleze Hybride
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
20
30
50 2,060

20
26 3,375
5 1,870
12
14

26 15,268

13

21 18,907

1 1,412

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6 0,390
18
19
37 5,769
11

11 2,981

5 1,939

Total grumes 2 926 1120,974 | 471 163,242 129 42,892 59 11,079

Houppiers/Taillis



Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
135

Total grumes 120/150
155

165

Total grumes 150/180
Total grumes

Houppiers/Taillis

Procera (Nobilis)

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,894

1 1,581

2 4,527

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,259

2 1,163



